
SKLÁPĚCÍ PŘÍVĚSY KÖGEL



2

PLNĚ IZOLOVANÉ: 
KORBOVÉ SKLÁPĚCÍ  
NÁVĚSY K PŘEVOZU ASFALTU .....6

SPOLEHLIVOST:
KORBOVÉ SKLÁPĚCÍ 
NÁVĚSY ...................... 4

PASSIONEERING PRO NAŠE ZÁKAZNÍKY

Co je ještě napínavější než doprava? Budoucnost v dopravě! Té se věnujeme se vší vášní a energií, z přesvědčení a 
s našimi zkušenostmi, že hospodárnost je třeba vždy znovu promýšlet, abychom ji nadále optimalizovali. Konku-
renční tlak na vás, milí zákazníci, se neustále zvyšuje. Bylo by hezké, kdybychom z vašich ramen dokázali sejmout 
část tohoto břemene. To neznamená jen to, že každodenně přepravujete zboží našimi inovativními návěsy. Zdrojem 
všech inovací je úzká spolupráce s vámi v partnerském duchu. Jen tak můžeme rychle rozpoznat měnící se potřeby 
a požadavky a přicházet s vhodnými řešeními. V tom nám pomáhá inženýrské umění „Made in Germany“, kterému 
jsme věrni již více než 80 let. To zahrnuje náš závazek k nekompromisní kvalitě a náš angažovaný, kompetentní tým. 
 
Od praxe přes teorii k plánu a zpět do praxe. Passioneering nikdy neustává! Všechny vaše výzvy se bezprostředně 
promítají do vývoje vozidla. Inovace podrobujeme intenzivním testům, které dalece překračují běžné poža-
davky. Extrémní manévry při jízdě, nejtěžší náklady, špatné cesty, déšť, sníh, led a pálící slunce – to všechno 
musí naše návěsy vydržet bez závad. Teprve pak jsme spokojeni – alespoň na okamžik. Jedině tak si můžeme 
být jisti, že i vy, nároční zákazníci, budete s našimi vozy spokojeni. Konec jednoho vývoje je pro nás ale vždy 
počátkem něčeho nového. Koneckonců jde u všeho, co děláme, o budoucnost v dopravě. A tomu se věnujeme 
s veškerou svou vášní a energií!

Více o tématu Passioneering a o našich  
jedinečných standardech kvality na www.koegel.com

VÁŠEŇ VE SPOJENÍ S INŽENÝRSKÝM UMĚNÍM



VÁŠEŇ VE SPOJENÍ S INŽENÝRSKÝM UMĚNÍM 3



4

DLOUHÁ ŽIVOTNOST ZNAMENÁ ÚSPORNOST. 
BECAUSE WE CARE!

KORBOVÉ SKLÁPĚCÍ NÁVĚSY KÖGEL

Připravte vozový park své stavební firmy na budoucnost! S korbovým sklápěčem Kögel jste dokonale vybaveni na přepravu 
sypkých materiálů. Stabilní korbový sklápěč z vysokopevnostních ocelí přesvědčí nízkými náklady na údržbu, dobrými jízd-
ními vlastnostmi a praktickými ovládacími prvky.

Díky nízké vlastní hmotnosti nabízí sklápěč maximální užitečné zatížení při přepravě sypkých materiálů všeho druhu. Je to 
výsledek nejmodernější výrobní technologie, která byla úspěšně implementována do konstrukce sklápěcího vozu Kögel. 
Například díky modulárnímu ocelovému žlabu je výměna jednotlivých komponent snadnější než kdy dřív.
 

Sypký materiál I Demolice I Použití na stavbě I Výstavba silnic

Naše řešení pro vaše odvětví:

Obrázky mohou obsahovat mimořádnou výbavu/výrobky podléhají neustálým technickým změnám.

Přesvědčí vás těmito charakteristikami:

ü působivá odolnost

ü složení materiálu podle využití

ü velmi snadný servis

4 SPOLEHLIVÝ PARTNER NA STAVBĚ



5SPOLEHLIVÝ PARTNER NA STAVBĚ 5

elektrická střecha  
korby (volitelně)

praktické připojení 
vzduchu a elektriky

stahovací střecha s  
ovládací plošinou  
(volitelně) 

sklopná ochrana proti 
podjetí

Obrázky mohou obsahovat mimořádnou výbavu/výrobky podléhají neustálým technickým změnám.

přehledná  
ovládací jednotka

sklápěcí válec



6

KORBOVÉ SKLÁPĚCÍ NÁVĚSY KÖGEL K PŘEVOZU ASFALTU

Obrázky mohou obsahovat mimořádnou výbavu/výrobky podléhají neustálým technickým změnám.

PLNĚ IZOLOVANÝ PARTNER

Dvou a třínápravové sklápěče s korbou Kögel o objemu 24 m³ dodáváme ve všech dostupných variantách tloušťky stěny 
a korby včetně provedení s plně izolovanou termo-korbou. Sklápěcí návěsy Kögel k převozu asfaltu přirozeně disponují 
také přesahem návěsu prodlouženým o 170  milimetrů, který společnost Kögel představila již v roce 2014.  
Sedlový návěs se sklápěcí korbou pro převoz asfaltu je proto dokonale vhodný pro použití v součinnosti se silničními 
finišery. 
Volitelně připevňovaná násypka tedy není nutná. 
 
Zákazník tak ušetří nejen peníze, nýbrž také hmotnost. Mimoto jsou držáky světel, které jsou oddělené od držáků blat-
níků, jednoduše a rychle výškově přestavitelné, čímž lze získat větší vzdálenost od asfaltu, popř. finišeru.
 

Výstavba silnic I Sypký materiál

Naše řešení pro vaše odvětví:

Přesvědčí vás těmito charakteristikami:

ü působivá odolnost

ü složení materiálu podle využití

ü velmi snadný servis



7

elektrická střecha  
korby (volitelně)

přehledná  
ovládací jednotka

senzor teploty

ukazatel  
teploty

Obrázky mohou obsahovat mimořádnou výbavu/výrobky podléhají neustálým technickým změnám.

PLNĚ IZOLOVANÝ PARTNER

výsuvný výstupní  
žebřík (volitelně)

sklopná  
ochrana proti podjetí

Bluetooth tiskárna  
(volitelně)



Bezpečnostní upozornění! Přívěs se smí používat pouze za důrazného dodržování všech předpisů silničního provozu, profesních sdružení a technických předpisů pro zajištění nákladu. Za omyly a chyby 
tisku nepřebíráme žádnou odpovědnost. Technické změny vyhrazeny. Vytištěno v Německu. Patisk zakázán 01/22. Obj. č.: 100-1120-CZ

Kögel Trailer GmbH | Am Kögel-Werk 1 | 89349 Burtenbach | Germany
telefon +49 8285 88 - 0 | fax +49 8285 88 -17905 | info@koegel.com
www.koegel.com


